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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIGINA 

Kadri Bağdu 14 Ekim 2014 tarihinde bisikletiyle Azadiya Welat gazetesinin dağıtımı yaptığı 

sırada Adana'da uğradığı silahlı saldın sonucu hayatım kaybetmiştir. Soruşturma dosyası 

Adana Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından "daimi arama" kararıyla faili meçhule bırakılmıştır. 

Kadri Bağdu cinayetinin aydınlatılması, sorumluların açığa çıkarılması için Anayasa'nın 

98'inci, Meclis İç Tüzüğün 104'üncü ve 105'inci maddeleri gereğince Meclis Araştırması 

açılması için gereğini arz ve talep ederiz. 

Adana Milletvekili 



GEREKÇE 

Kadri Bağdu Adana'nın Seyhan ilçesi Ova mahallesinde 14 Ekim 2014 tarihinde bisikletiyle 
Azadiya Welat gazetesinin dağıtımı yaptığı sırada uğradığı silahlı saldın sonucu hayatını 
kaybetıniştir. 

Mezopotamya Ajansı'nda yayınlanan habere göre; DAİŞ üyesi Servet Koç 23-25 Temmuz 
2016 tarihlerinde sosyal medya hesabı Facebook üzerinden Bağdu'nun oğlu Ferhat Bağdu'yla 
iletişime geçmiş ve 3 adet video göndermiştir. Koç konuşmalarında DAİŞ' in Adana' da işlediği 
Kadri Bağdu, Yusuf Gülderen ve Ahmet Albay cinayetlerinin nasıl gerçekleştiğini anlatmıştır. 

Koç birinci videosunda şunları anlatınıştır: 

"Buradan Bağdu ve Güldiren ailesine sesleniyorum. Biz Kobane eylemlerinde bir ekiptik. Bizim 
ekibimizin başında da Murat Bulanık ve Barış Tekçe vardı. Bunlar suçu Talip 'in (Güler) üstüne 
atmışlar. Talip'in hiçbir suçu ve alakası yok. Yusuf Güldiren'i (Gülderen), ben, Barış Tekçe, 
Taner, Sefahattin ve Coşkun (Yalçın) diye birisi Alevi Şakirpaşa'da oturuyor. Bunların 

soyadlarını tam bilmiyorum. O gece hep beraberdik. Yusef Güldiren'i vurduk. Bizde baya 
silahlar vardı. Şakirpaşa'da gelen kalabalığı !arayacaktık. O anda Yusef Güldiren geçerken 
Allah 'a küfar ettiği için biz onu vurduk, Barış Tekçe 'nin emriyle. 

O gece Murat bir liste yaptı. Dedi ki; 'Şakirpaşa 'da önce vuracağımız kişiler bunlar. 'İlk önce 
Kadri Bağdu 'yu yazdı. Ben bunları bilmiyordum, Kadri kim? 'Simo' diye birisi diyorlardı, 
meğer o da oğlu İsmail Bağdu'ymuş (Ferhat Bağdu'ya ailesi İsmail diyor). Kahveci Temel 
(Bağdu'nun kardeşi) dedikleri biri vardı, Mizgin (Bağdu'nun kızı) var. Ben bunların hiçbirini 
hayatımda ne gördüm ne tanıyorum. Ben zaten az bir süre Adana 'da kaldım, 6-7 ay Adana 'da 
kaldıktan sonra Suriye 'ye geçtim. 

O gece isim falan yazıyorlardı, işte şöyle yapacağız, her yerden ses getireceğiz, diğer 

Kiremithanedeki ekiplerle konuşuyorduk. " 

Koç, gönderdiği ikinci videosunda Kadri Bağdu'nun vurulduğu silahı ve "Birinci emirimiz" 
dediği Murat Bulanık'ı şöyle anlatınıştır: 

"O gece 7. 65 silah yanlışlıkla elimizde patladı . .......... . 
Eğer o gün o adam (Yusuf Gülderen) oradan geçip Allah'a küfretmeseydi; belki o gün 50 kişi 
ölecekti. Şakirpaşa'dan gelen kalabalığı tarayacaktık. 

Murat'ın orada bir eniştesi var. İsmi Şekerci Mehmet." 

Adana'da işledikleri cinayetlerden sonra Suriye'ye geçtiklerini ve orada eğitim gördüklerini 
söyleyen DAİŞ'li Servet Koç, gönderdiği üçüncü videoda şunları anlatınıştır: 



-; 

"Ondan sonra hep beraber toplandık, hep birlikte ailecek Suriye ye gitmeye karar verdik 
Hepimiz Antep 'e geçtik Antep 'ten Suriye ye geçecektik. Murat'ın eniştesi var, Şekerçi Mehmet 
diyorlar, onun abisi var, yeğeni var, aynı zamanda eniştesi oluyor Abdurrahman; bunlar 
Antep'e geldikten sonra vazgeçtiler. Bunlar Suriye'.Ye geçmedi. Ben, Mesut, Talip, Barış, 

Ercangil falan hepimiz Suriye '.Ye geçtik. 

Şu anda Diyarbakır'a mı nereye kaçtığı bilinmiyor? Herkes bir yerlere kaçtı. Barış Çanakale ye 
kaçtı. 

Bu olayın en büyük sorumlusu biziz. Buradan sana yalan söyleyecek durumum yok Bu olayı 
yapan en büyük sorumlu bir Murat, iki Barış Tekçe; ondan sonra ben, Taner, Coşkun. Coşkun, 

Biz de silah ... " 

Ulaşılan tüın görüntüler ve yazışmalar ailenin avukatı Tugay Bek tarafından Adana Cumhuriyet 

Başsavcılığına iletilıniştir. Fakat cinayetin üzerinden 7 sene geçmesine rağmen soruşturma 

dosyasında hiçbir ilerleme kaydedilıneıniş ve soruşturma dosyası Adana Cumhuriyet 

Başsavcılığı tarafından "terör değil, adli bir vaka" olarak değerlendirilip, "dainıi arama" 

kararıyla faili meçhule bırakılmıştır. 

Tüm bu verilerden hareketle Kadri Bağdu cinayetinin aydınlatılması, sorumluların açığa 

çıkarılması için Anayasa'ıun 98'inci, Meclis İç Tüzüğün 104'üncü ve lOS'inci maddeleri 

gereğince Meclis Araştırması açılması için gereğini arz ve talep ederiz. 
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